
COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE
PROVINCIA DI CASERTA

REGTSTRO GENERALE 5 :3 DEL 2 ( <:/

SERVIZIO: AFFARI GENERALI

RESPONSABILE DELL'AREA : Rag. Anna Rita Viola

DETERMINAZIONE N",// NEI z(/ os" h,1{

OGGETTO: Impegno di spesa per incarico legale aw. Francesco PETRELLA
per costituzione in giudizio innanzi al TAR Campania, sez. di Napoli, arwerso

I' atto n. 1258/2014 - VERTENZA COMUNE/ ENEL Servizio elettrico
s.p.a.

Visto il TestoUnico degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267 /00 ;
Visto il regolamento comunale di contabilità e ss.mm.ii.
visto il Decreto sindacale n. 14 del 23l06l20l5,con il quale le vcniva conferita la

Responsabilità dell'AREA I^- Amministrativa - Finanziaria;
in data odierna adotta la seguente determinazione ;

Premesso che :

Con <lefibera di Giunta Comunale n. 20 del 22102/2016, si disponeva la costituzione in giudizio

del comune di cancello ed Arnone dinanzi al TAR Campania, sezione di Napoli'della

tlelibera del Commissario ad acta, dott. Alfonso Pignataro n.l del 22101l2016,aventc ad

oggetto:Liquidazione di somma in favore ENI-[, Se n'izio trìlcttrico S'p'a';

Considerato che, con delibera di Giunta Comunale n. 57 del 22/04/2015',è stato conferito

incaricio al Responsabile dell'Area Amministrativa -Finanziaria in merito alla stipula di

apposita convenzione con awocati esterni ai quali affidare il patrocinio legale e la
raipresentanza , in giudizio nelle controversie civili, penali,amministrative che riguardano

questo Ente;
Óh" .oo la stessa giuntale n,2012016 si conferiva I' incarico per la difesa dell' Iìnte all' aw'
Francesco PETRELLA,iscritto all'albo degli avvocati di Santa Maria capua vetere;

considerato che per tale incarico professionale occorre I' importo di €.2500,00;

Per tutto quanto in Premessa

DETI,RMINA

l) lmpegnare la somma di €.2000,00 per contributo unificato ed €.500'0ll per spese al' 
.op. 

-rost 
rlel Bilancio 2016 a favore dell' avv. !ranccsco PErRllt,LA del Foro di

S.Maria C.v., salva diversa determinazione e liquidazione all'esito del giudizio;



2) Liquidare ra somma dovuta con separato atto ed a presentazione tri regorare fattura;

3) Trasmettere la presente afl'ufficio di Ragioneria per quanto di competenza,

dell'AREA l^
ita VIOLA

Visto di regolarità contabile
determinazione, ai sensi dell,art.
diviene esecutiva.
NOTE

copertura fina
del TUEL, che,

attestante la
151 comma 4

ria della
nto, in data

presente
odierna,

E' ORIGINALE / COPIA CONFORME

Dalla residenza municipale li

2t,o1.t6 tL RESpoNSABI GIONERIA
Viola

da servire per uso amministrativo

Do

Che la presente determinazione è
consecutivi dal

DETERMINA

stata affissa all'albo
al

pretorio del Comune per 1S giorni
come prescntto

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

dall'arl.47, comma 1ìelÈ teggà e Eugno téeojen; ,ect"mt

ll sottoscritto responsabile del settore, visti gli atti d,ufficío,


